

Mirosławiec, dnia 08.10.2018 roku

GIŚ.271.19.2018.AS.

Do Wykonawców

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ ORAZ DOKONANIU ZMIANY TREŚCI SIWZ I.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie p.n.: „Ja w Internecie – dostawa sprzętu komputerowego do Urzędu Miejskiego w Mirosławcu”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści laptop bez USB 3.0 przy spełnieniu pozostałych parametrów technicznych sprzętu?

Odpowiedź nr 1

Nie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści Laptop/Tablet 2w1 o wadze: 550g (bez klawiatury) +470g = 1020g (złożony). Pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ i opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 1

Tak. W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia, w sposób podany poniżej.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji SIWZ w następującym zakresie:

1. Załącznik nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, wprowadza się następujące zmiany:

Dostawa sprzętu komputerowego do Urzędu Miejskiego w Mirosławcu
(CPV: 30.21.32.00 – 7 – Komputer tablet)

Wprowadza się następujące zmiany:

Lp.	Nazwa komponentu	Wymagane minimalne parametry techniczne
...		
11.	Waga maksymalna	PO ZMIANIE:
		550g (z baterią) – złożony 1020g

2. Rozdział XVII pkt 17.1. Miejsce i termin składania ofert o treści:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Urząd Miejski w Mirosławcu, ul. Wolności 37, 78 – 650 Mirosławiec (Biuro Obsługi Interesanta – pokój nr 1), w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	12.10.2018r.	do godziny	10.00
---------	--------------	------------	-------

”

otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Urząd Miejski w Mirosławcu, ul. Wolności 37, 78 – 650 Mirosławiec (Biuro Obsługi Interesanta – pokój nr 1), w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia:	16.10.2018r.	do godziny	10.00
-----------------	---------------------	-------------------	--------------

”

3. Rozdział XVII pkt 17.4. Miejsce i termin otwarcia ofert o treści:

„Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Urząd Miejski w Mirosławcu, ul. Wolności 37, 78 – 650 Mirosławiec – pokój nr 106 („sala sesyjna”):

w dniu	12.10.2018r.	o godzinie	10.15
--------	--------------	------------	-------

otrzymuje brzmienie:

„Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Urząd Miejski w Mirosławcu, ul. Wolności 37, 78 – 650 Mirosławiec – pokój nr 106 („sala sesyjna”):

w dniu:	16.10.2018r.	o godzinie	10.15
----------------	---------------------	-------------------	--------------

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ.

Z poważaniem

/-/ Burmistrz Mirosławca

Otrzymują:

- Adresat;

- aa.